



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۵ شماره ۲۵۸۰ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

برتری پرگل بایرن و منچستر یونایتد در لیگ قهرمانان اروپا



در جریان مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، بایرن مونیخ و منچستر یونایتد برابر رقبا به برتری رسیدند.

به گزارش ایسنا، مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، با برگزاری ۶ دیدار در شهرهای مختلف اروپایی پیگیری شد که در مهم‌ترین دیدار بایرن مونیخ ۵ بر صفر بوده گلیمت را شکست داد. برای بایرن در این دیدار جمال موسیالا، هری کین، آلفونسو دیویس، میشل اولیسه (۲بار) گلزنی کردند.

منچستریونایتد نیز ۴ بر صفر صباح باکو را شکست داد. برای شیاطین سرخ در این دیدار متئوس کونیا، برنو فراناندز و بنجامین ششکو گلزنی کردند.

♦ **نتایج ۴ دیدار دیگر به این شرح است:**

فنی‌اچیه ۱ - ۱ رم

پاسوی آیندهوون ۱ - ۱ شاختار

کومو ۴ - ۱ لایپزیس

اسلاویا پراگ ۲ - ۳ لانس.



هالند به جدایی از سیتی نزدیک شد؛

بارسلونا مقصد محبوب ستاره نروژی



یک رسانه مدعی شد ستاره نروژی تیم فوتبال منچسترسیتی در پایان فصل جاری از این باشگاه جدا و راهی بارسلونا خواهد شد.

به گزارش مهر، ارلینگ هالند مهاجم نروژی تیم فوتبال منچسترسیتی، ممکن است در پایان فصل جاری از این تیم جدا و راهی لالیگا شود.

رسانه «elrnacionalcat» مدعی شده است هالند قصد دارد در پایان فصل منچسترسیتی را ترک کند و حتی مذاکرات و جلساتی را برای بررسی مقصد بعدی خود برگزار کرده است. بر اساس این گزارش، مهاجم نروژی بارسلونا را به رئال مادرید ترجیح می‌دهد.

هالند که از زمان حضورش در منچسترسیتی یکی از مهم‌ترین ستاره‌های خط حمله این تیم بوده، همچنان مورد توجه دو غول فوتبال اسپانیا قرار دارد، اما ظاهرا بارسلونا گزینه مطلوب‌تر او محسوب می‌شود.

یکی از دلایل ترجیح بارسلونا، نگرانی هالند از شرایط و توازن قدرت در ترکیب رئال مادرید عنوان شده است، در ترکیب فعلی یا برنامه آینده این تیم بازیکنانی مانند کیلیان امباپه، وینیسیوس جونیور، جود بلینگهام و یان دیوماندو حضور دارند و هالند ظاهرا نسبت به شرایط رقابت و تقسیم نقش‌ها در چنین ترکیبی تردید دارد.

در مقابل، بارسلونا نیز از مدت‌ها قبل به دنبال تقویت خط حمله خود است و هالند می‌تواند یکی از گزینه‌های اصلی این باشگاه برای آینده باشد. با این حال، این خبر هنوز در حد گزارش رسانه‌ای است و جدایی هالند از منچسترسیتی با توافق او با بارسلونا به صورت رسمی تأیید نشده است. هالند در حال حاضر همچنان بازیکن منچسترسیتی است و قرارداد او با این باشگاه تا سال ۲۰۳۴ اعتبار دارد.



خط و نشان کشیدن هری کین پس از شب طوفانی بایرن



مهاجم بایرن مونیخ، پس از پیروزی پرگل تیمش مقابل بودو گلیمت در هفته اول لیگ قهرمانان، درباره شانس قهرمانی بایرن در این رقابت‌ها و همچنین نامزدی‌اش برای توپ طلا صحبت کرد.

به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ در اولین دیدارش در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا طوفان به پا کرد و توانست با ۵ گل نماینده نورو را شکست دهد. برای بایرن در این دیدار جمال موسیالا، هری کین، آلفونسو دیویس و میشل اولیسه (۲بار) گلزنی کردند.

هری کین مهاجم بایرن مونیخ پس از پیروزی ۵ بر صفر مقابل بودو گلیمت درباره شانس قهرمانی بایرن در این رقابت‌ها گفت: فصل گذشته خیلی به موفقیت نزدیک بودیم و نتیجه نیمه‌نهایی با کوچک‌ترین جزئیات مشخص شد و نتوانستیم به دیدار نهایی برسیم. حالا یک سال دیگر با مربی سپری کرده‌ایم و ایده‌های او را بهتر درک می‌کنیم. ما برای هر تیمی یک تهدید جدی هستیم. فروتن هستیم اما بازی کردن مقابل ما برای حریفان دشوار خواهد بود؛ هم وقتی توپ را داریم و هم وقتی نداریم.

کین همچنین درباره نامزدی‌اش برای توپ طلای ۲۰۲۶ گفت: افتخار می‌کنم که در کنار هم‌تیمی‌هایم (لوئیس دیاز، میشل اولیسه و دایوت اوپامکانو) نامزد شده‌ام. ما در آلمان هر سه جام را بردیم و فقط کمی تا قهرمانی در لیگ قهرمانان فاصله داشتیم اما حالا همه‌چیز به رأی‌دهندگان بستگی دارد، نه به من. فصل قبل برای من شخصا خاص بود اما در حال حاضر فقط می‌توانم روی همین فصل تمرکز کنم.

مراسم اهدای توپ طلای ۲۰۲۶، دوشنبه ۱۷ فصل) پیشی گرفت. می‌شود.فصل قبل عثمان دمبله به واسطه درخشش در لیگ قهرمانان توانست توپ طلا را به دست بیاورد.

♦ **رکوردهای شگونی نویر**

در همین حال، مانوئل نویر دروازه‌بان ۴۰ ساله بایرن، در این بازی، برای هجدهمین فصل در لیگ قهرمانان به میدان رفت و بدین ترتیب رکورددار تعداد فصل‌های حضور در این رقابت‌ها در بین فوتبالیست‌های آلمانی شد. او با این رکورد از توماس مولر (۱۷ فصل) پیشی گرفت.

فهرست بازیکنانی با بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان اروپا:

۱- کریستیانو رونالدو ۱۸۳ بازی

۲- ایگر کاسیاس ۱۷۷ بازی

۳- لیونل مسی ۱۶۳ بازی

۴- توماس مولر ۱۶۳ بازی

۵- مانوئل نویر ۱۶۲ بازی

۶- کریم بنزما ۱۵۲ بازی.

برنامه ویژه تیم ملی فوتبال برای ۶ بازی تدارکاتی



را ادامه می‌دهد. کادر فنی نیز با استفاده از سیستم‌های آنالیز، مسابقات لیگ برتر را زیر نظر خواهد داشت تا عملکرد بازیکنان را برای دعوت به تیم ملی بررسی کند.

وی درباره مشکلات مربوط به به‌روزرسانی سیستم کم‌کادور ویدیویی نیز توضیح داد که مذاکرات و بررسی‌های فنی با شرکت تأمین‌کننده تجهیزات ادامه دارد و قرار است گزارش جدیدی درباره آخرین وضعیت سخنگوی فدراسیون فوتبال همچنین درباره وضعیت امیر قلعه‌نویی اظهار داشت: برخلاف برخی شرایط، سرمربی تیم ملی قرارداد دارد و فعالیت خود

را به بخش دیگری از صحبت‌های خود به اتفاقات حاشیهای فوتبال و رفتارهای خارج از چارچوب اشاره کرد و گفت برخورد با این مسائل نباید به حذف هواداران از ورزشگاه‌ها منجر شود. علوی تأکید کرد رئیس فدراسیون نیز به ارکان قضایی اعلام کرده که محرومیت هواداران و برگزاری مسابقات بدون تماشاگر نباید به یک راهکار تبدیل شود و اصل بر حضور هواداران در ورزشگاه‌هاست.

سخنگوی فدراسیون فوتبال همچنین درباره وضعیت امیر قلعه‌نویی اظهار داشت: برخلاف برخی شرایط، سرمربی تیم ملی قرارداد دارد و فعالیت خود

سخنگوی فدراسیون فوتبال از تدارک ۶ مسابقه دوستانه برای تیم ملی خبر داد و تأکید کرد دیدارهای فوتبال نباید پشت درهای بسته برگزار شوند.

به گزارش میزان ، سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره برنامه تیم ملی فوتبال ایران برای دیدارهای دوستانه اظهار داشت: فدراسیون در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری ۶ مسابقه تدارکاتی است تا تیم ملی با شرایط بهتری وارد رقابت‌های پیش‌رو شود. وی با اشاره به دشواری پیدا کردن حریفان مناسب، تصریح کرد مذاکرات برای نهایی شدن برنامه این دیدارها ادامه دارد.



سرمربی شمس آذر:

خسته بودیم اما قول می‌دهیم جبران کنیم



ما باید زمان برای تمرین کردن داشته باشیم، تیم جوان است و تا تمرین نداشته باشد موفق نخواهد شد. رضایی ادامه داد: ما تیم لیگ برتری هستیم و تیم خصوصی اداره می‌شود ولی احتیاج به کمک و حمایت مسئولان داریم تا شمس آذر شرایط بهتری پیدا کند؛ ان‌شالله مشکلات حل می‌شود و با عملکرد قابل تقدیر جوانان، تیم شرایط بهتری پیدا می‌کند.

وی بیان کرد: نقطه قوت تیم‌های شهرستانی هواداران هستند و ما همیشه حمایت هواداران را داشتیم و از آن‌ها ممنونیم، انتظار دارم استادیوم سردار آزادگان همیشه مملو از هواداران باشد، اگر حمایت هواداران بیشتر باشد به نفع تیم است، چون به تیم‌های حریف فشار بیشتری وارد می‌شود و به بازیکنان شمس آذر

سرمربی شمس آذر قزوین پس از شکست مقابل گل‌گهر در جمع خبرنگاران حاضر شد درباره وضعیت بازیکنان توضیحاتی ارائه کرد و به هواداران قول جبران داد.

به گزارش ایسنا، وحید رضایی در نشست خبری پس از بازی شمس آذر قزوین و گل‌گهر سیرجان که با نتیجه سه بر دو به سود گل‌گهر به پایان رسید در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از هواداران عذرخواهی می‌کنم، ولی ما تنها تیمی هستیم که در ۲۶ روز هفت بازی انجام دادیم و بازیکنان واقعاً خسته بودند و توان نداشتند و از من هم که کنار زمین بودم کاری بر نمی‌آمد.

وی ادامه داد: ۲۶ روز است که ریکاوری می‌کنیم و تمرین مناسبی نداشتیم و عملاً کاری از دستانم بر نمی‌آمد، ولی با این وجود از بازیکنانم ممنونم که همه توان خود را گذاشتند.

سرمربی شمس آذر گفت: نیمه اول برای ما سخت‌تر بود چون باد هم به ضرر ما می‌وزید؛ با این حال گل دوم را که خوردیم به بازی برگشتیم و گل زدیم اما در ادامه به خاطر اشتباه بازیکنان گل به خودی زدیم و کار بریمان سخت شد.

وی افزود: در نیمه دوم بازی را به دست گرفتیم و بازیکنان با تمام وجود بازی کردند و من از همه آن‌ها ممنونم و از هواداران عذرخواهی می‌کنم و قول می‌دهم که این نتیجه را جبران کنیم، چون تیم ما یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است.

رضایی خاطرنشان کرد: امروز شنیدم بازی تیم‌هایی که در تیم ملی امید بازیکن دارند لغو شده است، اگر قانون است، چرا بازی ما که در تیم ملی بازیکن داریم لغو نمی‌شود؟ آیا چون تیم ما مظلوم است اینگونه با ما برخورد می‌شود؟

وی در پاسخ به خبرنگاران خاطرنشان کرد: بازی‌های شمس آذر به لحاظ کیفیت از بهترین بازی‌های لیگ است، اما بازیکنان ما در فواصل بین بازی‌ها فقط ریکاوری می‌کنند و زمان تمرین ندارند.



گواردیولا گزینه اصلی الهلال برای جایگزینی اینزاگی



رسانه‌های عربی از پپ گواردیولا به عنوان گزینه اصلی باشگاه الهلال برای جایگزینی اینزاگی خبر دادند. به گزارش ایسنا، شکست اخیر الهلال در لیگ

عربستان باعث شده تا انتقادات از اینزاگی بسیار زیاد شود و حتی گمانه‌زنی‌ها درباره اخراج او زیاد شود. مدیریت باشگاه الهلال عربستان، نام‌های بزرگ را

خبرنامه

ایران ۳ - ۱ چین تایپه؛

شاگردان پیاتزا به نیمه‌نهایی آسیا رسیدند



تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل چین تایپه به نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ صعود کرد و حریف استرالیا شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ به مصاف چین تایپه رفت و پیروز شد.

شاگردان روبرتو پیاتزا با پیروزی سه بر یک (۲۵ بر ۲۵، ۱۹ بر ۲۱، ۲۱ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۸) در این مسابقه، به نیمه‌نهایی صعود کردند و حریف استرالیا شدند.

این دیدار از ساعت ۱۴ امروز شنبه، ۲۱ شهریور برگزار خواهد شد. ترکیب ایران: مرتضی شریفی، عیسی ناصری، علی حاجی‌پور، پوریا حسین‌خاتوند، محمد ولی‌زاده، عرشیا بهنژاد و محمدرضا حضرت‌پور

سرمربی: روبرتو پیاتزا
ترکیب چین تایپه: یو شینگ چانگ، چیانگ یائو کای لو، یو چن چانگ، یی کای ون، پی چانگ تسای، یو چن هوانگ، یون لیانگ ژانگ
سرمربی: هوانگ هونگ یو



نادری:

فوتبال ساحلی دو هدف بزرگ سهمیه جهانی و قهرمانی آسیا دارد



سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران گفت: با تمرکز بالا و بازی به بازی پیش می‌رویم تا هم سهمیه جام جهانی را کسب کنیم و هم از قهرمانی آسیا دفاع کنیم.

به گزارش مهر، علی نادری، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، پس از مشخص شدن گروه‌بندی جام ملت‌های آسیا اظهار داشت: قرعه نسبتاً خوبی نصیب ما شد، اما تمام بازی‌ها اهمیت زیادی دارند و باید با تمرکز بالا در مسابقات حاضر شویم.

وی ادامه داد: این رقابت‌ها انتخابی جام جهانی نیز محسوب می‌شود و هدف ما این است که با برنامه‌ریزی و تمرکز لازم، بازی به بازی پیش برویم و در هر مسابقه بهترین عملکردمان را ارائه کنیم.

نادری گفت: امیدوارم بتوانیم در کنار کسب سهمیه جام جهانی، از عنوان قهرمانی خود در آسیا نیز دفاع کنیم و بار دیگر برای فوتبال ساحلی ایران افتخار آفرینی کنیم.

رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ از اواخر آبان‌ماه به میزبانی تایلند برگزار خواهد شد و شاگردان علی نادری در مرحله گروهی با تیم‌های لبنان، ویتنام و افغانستان در گروه B همگروه شدند.



جمع ستاره‌ها در برزیل جمع شد؛

کوتینیو در تیم نیمار



باشگاه سانتوس رسماً اعلام کرد فیلیپ کوتینیو، هافبک تهاجمی ۳۴ ساله را با قراردادی تا پایان فصل جاری به خدمت گرفته است.

به گزارش ایسنا، باشگاه سانتوس برزیل اعلام کرد که فیلیپ کوتینیو هافبک تهاجمی سابق واسکودوگاما، را با قراردادی تا پایان فصل جاری به خدمت گرفته است. این بازیکن ۳۴ ساله برای تقویت ترکیب تیم در ادامه فصل به سانتوس می‌پیوندد.

♦ **نقش کلیدی نیمار در مذاکرات**

مذاکرات این انتقال توسط نیمار آغاز شد و او نقش مهمی در پیشبرد گفت‌وگوها و نهایی شدن توافق بین طرفین داشت. با آمدن کوتینیو، سانتوس فعالیت خود در پنجره نقل‌اتقالات را به پایان می‌رساند. این باشگاه پیش از این نیز بازیکنانی چون آرتور، رودینی و لیما را جذب کرده بود.

کوتینیو که محصول باشگاه واسکو است، در جولای ۲۰۲۴ به این باشگاه بازگشت. او در شش ماه اول پس از بازگشت، ۱۸ بازی انجام داد، سه گل زد و یک پاس گل داد. در مجموع، کوتینیو در دو دوره حضورش در واسکو، ۸۱ بازی انجام داد که ۲۲ بازی آن به عنوان بازیکن ثابت بود و ۱۷ گل زد و ۷ پاس گل داد.

همچنین روز پنجشنبه ۱۹ شهریور نیز حکیم زیش، ستاره ۳۳ ساله مراکشی و هافبک سابق تیم‌های مطرح اروپایی همچون چلسی و آژاکس، پس از جدایی از تیم ویناد کارابلانکا، با امضای قراردادی آزاد به بوتافوگو برزیل پیوست.